
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Стожице, Любляна

Футбольная ассоциация Словении БЮР Македония

1 (1) (0) 1
  1  Ян Облак  (В) 
  5  Альяж Струна   
  6  Рене Крхин   
  7  Йосип Иличич   
  8  Ясмин Куртич   
  9  Андраж Шпорар   
  10  Миха Зайц   
(К)  13  Боян Йокич   
  17  Миха Мевля   
  20  Петар Стоянович   
  21  Беньямин Вербич   

  1  Столе Димитриевски  (В) 
  3  Эгзон Бейтуляй   
  6  Виcар Муслиу   
  8  Эгзиян Алиоски   
(К)  10  Горан Пандев   
  13  Стефан Ристовски   
  14  Дарко Велкоски   
  16  Бобан Николов   
  17  Энис Барди   
  21  Эльиф Эльмас   
  23  Илия Несторовски   

12  Вид Белец  (В) 
16  Грега Сорчан  (В) 
2  Андраж Струна   
3  Юре Балковец   
4  Миха Блажич   
11  Лука Захович   
14  Дамьян Бохар   
15  Домен Чрнигой   
18  Яка Бийол   
19  Роберт Берич   
22  Йон Станкович   
23  Неманья Митрович   

12  Деян Илиев  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
2  Кристиян Тошевски   
4  Кире Ристевски   
5  Джоко Зайков   
9  Александар Трайковски   
15  Дарко Чурлинов   
18  Кире Маркоски   
19  Крсте Велкоски   

  Тренер
  Матьяж Кек

  Тренер
  Игорь Ангеловски

  Рефери
  Хавьер Эстрада Фернандес (ESP)

  Четвертый рефери
  Алехандро Эрнандес (ESP)

  Помощник рефери
  Хавьер Родригес (ESP)
  Теодоро Собрино (ESP)

  Делегат УЕФА
  Карл­Эспен Эриксен (NOR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Словении БЮР Македония

1 (1) (0) 1
     
      14' 3  Эгзон Бейтуляй   

     
      17' 23  Илия Несторовски   

     
      18' 6  Виcар Муслиу   

     
      19' 16  Бобан Николов   

7  Йосип Иличич    19'      
     

10  Миха Зайц    34'      
     

     
      47' 17  Энис Барди   

13  Боян Йокич    56'      
     

9  Андраж Шпорар  (Заменен) 
19  Роберт Берич  (На замену)  71'      

     

     
      76'

10  Горан Пандев  (Заменен) 
9  Александар Трайковски  (На
замену) 

21  Беньямин Вербич  (Заменен) 
15  Домен Чрнигой  (На замену)  84'      

     
     
      88' 23  Илия Несторовски  (Заменен) 

18  Кире Маркоски  (На замену) 
10  Миха Зайц  (Заменен) 

11  Лука Захович  (На замену)  90'      
     

     
      90' + 3' 8  Эгзиян Алиоски  (Заменен) 

4  Кире Ристевски  (На замену) 

Футбольная ассоциация Словении ­ БЮР
Македония
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Стожице, Любляна

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


